Uchwała Nr 117/2013
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 26 czerwca 2013 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 119/2012 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 30 maja 2012 r. dotyczącej określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów prowadzonych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym Katowicach

Działając na podstawie art. 11 oraz art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.)
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje:

§ 1

Załączniki nr 6 i 7 do Uchwały Nr 119/2012 z dnia 30 maja 2012 r. z późn. zm. otrzymują brzmienie określone w Załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 
§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 119/2012 z dnia 30 maja 2012 roku Senatu SUM z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza Prorektorowi ds. Studiów i Studentów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
